

Liite 4: Siirtyvät osakkuudet ja osuudet sekä niitä koskevat sopimukset

Kuntayhtymät	Peruspääoma ja muuta huomioitavaa
HUS	Varat, velat ja vastuut siirtyvät perustettavalle HUS-yhtymälle. Espoon peruspääomaosuus 67 372 071,85 eur siirtyy Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelle ja alentaa vastaavan verran kaupungin peruspääomaa.
Eteva	Espoon jäsenosuuden 1 461 164,79 eur siirto hyvinvointialueelle alentaa vastaavan verran kaupungin peruspääomaa. Etevan tytäryhtiön Uudenmaan vammaispalvelut Oy:n osakkeiden arvo Etevan taseessa n. 12 milj. euroa ja yhtiön nettovarallisuus n. 45 milj. euroa. Osakkeiden mahdollinen myynti on valmistelussa.
Kärkulla	Espoon jäsenosuuden 669 608,75 eur siirto hyvinvointialueelle alentaa vastaavan verran kaupungin peruspääomaa. Omaisuus, joka ei palvele hyvinvointialueiden palvelutuotantoa tulee myydä/realisoida ja tulouttaa nykyisille jäsenkunnille.
Uudenmaan päihdehuollon kuntayhtymä (Ridis)	Espoon jäsenosuus on 124 050,71 eur Jäsenosuus ei siirry lain nojalla. Keskusteluissa muiden omistajakuntien kanssa todettu, että Ridistä ei ole tarkoituksenmukaista jäädä omistamaan esim. Koy-kuntayhtymänä. Mahdollisten myyntien jälkeen Ridis voidaan purkaa.
Yht.	69 636 896,10 euroa Kirjaukset eivät lähtökohtaisesti ole voimaanpanolain 42 §:n mukaan tulosvaikutteisia, mutta vaikuttavat kaupungin taseeseen peruspääomaa eli omaa pääomaa alentavasti.

Yhtiö	Siirtyvät osakkuudet
2M-IT Oy • Sosiaali- ja terveydenhuollon tietoteknisiä palveluja tuottava julkisomisteinen yhtiö • Y-tunnus: 2859795-3	Vastikkeetta siirtyvien osakkeiden määrä 30 kpl ja tasearvo 1 000 eur. Mm. osakassopimus, yhtiöjärjestys ja tilinpäätös 2020 toimitettu hyvinvointialueelle. Vuoden 2021 tilinpäätös ei ole vielä saatavilla. Espoon tiedossa ei ole, että 2M-IT Oy:n taloudellisessa tilanteessa olisi tapahtunut merkittäviä muutoksia vuoden 2021 aikana. Espoo ei ole antanut yhtiölle takauksia.

Muuta olennaista

- ✓ Kuntayhtymien varat, velat ja vastuut siirtyvät hyvinvointialueille (pl HUS ja Ridis)
- ✓ Kuntayhtymien mahdolliset ylijäämät palautettava perussopimusten mukaisesti Espoolle ja muille jäsenkunnille. Ridiksen mahdollisessa purussa edetään vastaavin periaattein kuin lakisääteisissä kuntayhtymissä.
- ✓ Espoo tunnistanut muutamia säätiöitä ja yhdistyksiä, joiden toiminta kohdistuu pääosin hyvinvointialueen tuleviin tehtäviin. Näiden yhteisöjen osalta tulee jatkaa neuvottelua Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen kanssa.